県大図協第 112 号
令和 2 年 11 月 13 日

沖縄県大学図書館協議会
加 盟 館 館 長  殿

沖縄県大学図書館協議会幹事館
琉球大学附属図書館長

藤田 陽子（公印省略）

沖縄県大学図書館協議会当番館

沖縄県立芸術大学附属図書・芸術資料館長

森 達也（公印省略）

令和 2 年度（第 48 回）沖縄県大学図書館協議会総会（書面会議）の審議結果について（通知）

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、本年度の総会は書面による審議とし、令和 2 年 10 月 30 日締切で回答書をご提出いた

だきました。その審議結果について、下記のとおりご報告いたします。

記

令和 2 年度（第 48 回）沖縄県大学図書館協議会総会（書面会議）

審議事項① 令和元年度事業報告（案）・・・・・承認する 10、承認しない 0
審議事項② 令和元年度決算報告（案）・・・・・承認する 10、承認しない 0
審議事項③ 令和 2 年度事業計画（案）・・・・・承認する 10、承認しない 0
審議事項④ 令和 2 年度予算（案）・・・・・承認する 10、承認しない 0
審議事項⑤ 令和 3 年度の当番館及び令和 2 年度の監査館の選出

・・・・・承認する 10、承認しない 0
審議事項⑥ 沖縄地域学リポジトリの終了に伴う対応について（案）

・・・・・承認する 10、承認しない 0

 審議結果
  すべての審議事項について、過半数の賛成をもって原案どおり承認されました。
（回答書提出 10 館 ／ 加盟館 10 館）

  なお、審議事項⑥については、以下のとおり付帯意見がありました。

・政府機関等の情報セキュリティ対策のための統一基準群に準じ、暗号化及び電子証明

書による認証の対策がされているサーバーを希望する。

【連絡先】

沖縄県立芸術大学附属図書芸術資料館

与儀

TEL：098-882-5038
FAX：098-882-5068
E-mail：tosyokanjimu@okigei.ac.jp